

Kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) mezi:

Prodávajícím:

KÁMEN Zbraslav, a.s.

Žitavského 1178, 156 00 Praha 5

zastoupená : Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem divize - kamenivo Morava

IČO : 01820460 DIČ : CZ01820460

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze , oddíl B, vložka 19215

Kupujícím:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno

IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem

Organizace je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně oddíl Pr, vložka 287

I.

Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka drceného kameniva frakce 2/4mm v celkovém množství do 5800tun, frakce 4/8mm v celkovém množství do 2100tun (dále jen „zboží“) vhodného pro vysprávkování komunikací tryskovou metodou.
- 1.2 Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jakosti stanovené touto smlouvou a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu s čl. IV. této smlouvy kupní cenu.
- 1.3 Zboží musí odpovídat svými fyzikálními a chemickými vlastnostmi ČSN EN 13 043 (Kamenivo pro asfaltové směsi a povrchové vrstvy pozemních komunikací, letištních a jiných dopravních ploch):
 - drcené kamenivo frakce 2/4 (2/5) obsah jemných částic $f_{0,5}$ max.
 - drcené kamenivo frakce 4/8 obsah jemných částic $f_{0,5}$ max.
 - drcené kamenivo frakce 8/11 obsah jemných částic $f_{0,5}$ max.a dále požadavkům uvedeným v TP 96 (Vysprávkování vozovek tryskovou metodou) v platném znění.
- 1.4 Místem plnění jsou buď jednotlivé sklady kupujícího uvedené v příloze č. 1 této smlouvy nebo lom či expediční místo (sklad) prodávajícího lom Želešice a lom Předklášteří.
O místě plnění rozhoduje kupující v objednávce.

II.

Dodací podmínky

- 2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v termínu od účinnosti této smlouvy do 31.10.2015 na základě průběžných objednávek. Součástí dodávky zboží je dodací list a vážní lístek.
- 2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány faxem nebo e-mailem, kontakty pro jednotlivé objednávky jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. V objednávce bude dojednáno požadované množství, druh zboží, místo plnění a termín dodávky. Termín dodání jednotlivých dodávek je dohodnut na min. 5 dnů od objednání. V případě dodržení minimálně sjednané lhůty o termínu dodání rozhoduje kupující.
- 2.3 Místo plnění a způsob dodávky:
 - a) V případě, že kupující požaduje v objednávce dodat zboží do jeho skladu, přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem složení zboží na stanoveném místě v místě plnění a podpisem

dodacího listu kupujícím. Dopravu do místa plnění zajišťuje prodávající. Zboží bude dodáno kupujícímu v pracovní dny, nebude-li dohodnuto jinak v pracovní době od 6:30 do 14:30hod.

b) V případě, že kupující požaduje v objednávce dodat zboží v lomu či expedičním místě (skladu) prodávajícího, je místem dodání plnicí zařízení prodávajícího, přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem naložení zboží na vozidlo kupujícího či jím určeného přepravce. Prodávající pak splnil svoji povinnost dodat zboží okamžikem naložení zboží na přistavené vozidlo zajištěné kupujícím a předáním vážního lístku. Provozní doba prodávajícího v místě dodání je od 6.00-18.00 hod.

V případě, že kupující na převoz zboží užije jiného přepravce, je povinen oznámit prodávajícímu jméno přepravce a nese veškeré náklady na přepravu zboží.

- 2.4 Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a není povinen odebrat předpokládané množství uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

III.

Kupní cena

- 3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako cena za jednu tunu zboží s nákládkou zboží na přistavené vozidlo zajištěné kupujícím a vážení a cena za jednu tunu zboží včetně nákladky, vážení a dopravy do místa plnění a složení na stanoveném místě.

Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Takto stanovené jednotkové ceny jsou platné po celou dobu účinnosti smlouvy.

- 3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží včetně získání dokladu dle čl. V. odst. 5.2 této smlouvy a obsahuje předpokládané cenové vlivy v čase plnění.

- 3.4 Ke kupní ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

- 3.5 Kupní cena je splatná v korunách českých.

- 3.6 Cena za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství v tunách a ceny za jednotku uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy.

- 3.7 Měření množství dodávaného zboží v jednotlivé dodávce bude prováděno na váze prodávajícího. Výsledky měření množství dodaného zboží budou zachyceny ve vážním lístku, jehož originál bude předán při dodávce zboží a kopie bude součástí faktury.

IV.

Platební podmínky

- 4.1 Zálohové platby se nesjednávají.

- 4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur, jejíž přílohou bude vážní lístek dle čl. 2.3 a 3.7 této smlouvy. Každá objednávka se fakturuje zvlášť.

- 4.3 Splatnost faktur je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu.

- 4.4 Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. Platba bude provedena na účet prodávajícího uvedený na faktuře.

- 4.5 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

- 4.6 V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a doručí ji kupujícímu.

- 4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly:

- na fakturační adrese:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 3/5
601 82 Brno

- na adresách pro doručení jednotlivých faktur:

a) oblast Blansko – Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Blansko
Komenského 2

678 11 Blansko

b) oblast Brno - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Brno
Ořechovská 35
619 64 Brno

c) oblast Břeclav - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Břeclav
Lidická 132A
690 34 Břeclav

d) oblast Hodonín - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Hodonín
Brněnská 3254
695 01 Hodonín

e) oblast Vyškov - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Vyškov
Křečkovská 17
682 11 Vyškov.

f) oblast Znojmo - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k
oblast Znojmo
Kotkova 24
669 50 Znojmo.

V.

Záruka a reklamace

- 5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít v okamžiku dodání sjednanou jakost, což je schopen písemně doložit na vyžádání kupujícího.
- 5.2 Kupující vyzve prodávajícího po uzavření smlouvy k předložení dokladu o přilnavosti kameniva k emulzi či emulzím, které kupující bude pro vysprávký komunikací používat v roce 2015. Takovým dokladem je buď originál čestného prohlášení o přilnavosti vystavené prodávajícím, nebo kopie protokolu ze zkoušky. Z dokladů musí být patrna přilnavost ke všem požadovaným frakcím. Prodávající je povinen předložit doklad do 30ti dnů od obdržení požadavku kupujícího.
- 5.3 Prodávající poskytuje na zboží záruku na jakost v délce 24 měsíců.
- 5.4 V případě zjištění jakýchkoliv vad zboží je kupující neprodleně o tomto zjištění písemně informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a reklamační řízení.
- 5.5 Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží a odebrání zboží.
- 5.6 V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nového zboží až do místa uložení u kupujícího na náklady prodávajícího nebo dobropisem. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího. V případě řešení reklamace dodáním nového zboží je sjednána lhůta pro dodání nového zboží do dvou pracovních dnů od doručení písemného požadavku kupujícího prodávajícímu. Ve stejné lhůtě je povinen prodávající i odvést ze skladů kupujícího vadné zboží.
- 5.7 Odvoz vadného zboží provede prodávající svými prostředky a na svoje náklady, a to i včetně dopravy z místa uložení u kupujícího.

VI.

Smluvní pokuty

- 6.1 V případě, že prodávající bude v prodlení s dodávkou zboží (tzn., pokud nebude zboží i každá jednotlivá dodávka dodána dle čl. 2.2 a 2.3, v objednaném množství a v dohodnuté jakosti) smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného zboží za každý i jen započatý den prodlení.

- 6.2 V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.3 V případě prodlení s odvozem vadného zboží nebo dodáním nového zboží dle č. 5.6 této smlouvy je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i jen započatý den prodlení.
- 6.4 Smluvní pokuty sjednané v tomto článku jsou splatné na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů od doručení straně, která je povinna smluvní pokutu hradit.
- 6.5 Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.
- 6.6 Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty a náhradu prokázané škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované částky o případnou smluvní pokutu či prokázanou náhradu škody.

VII.

Skončení smlouvy

- 7.1 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě, že druhá smluvní strana poruší některou ze svých povinností stanovených v této smlouvě nebo v případě zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu nebo kupujícímu dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění nebo v případě, že bude zjištěna nedostatečná přilnavost dodávaného kameniva k emulzi používané kupujícím nebo na výzvu kupujícího dle čl. V odst. 5.2 ve sjednané lhůtě prodávající doklad nepředloží. Smlouva zaniká třetí kalendářní den od doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně s účinky ex nunc.
- 7.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

VIII.

Závěrečná ustanovení

- 8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena.
- 8.3 Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neuzijí ustanovení §1978, §2093, §2099 odst. 2, §2106 odst. 3, §2111, §2123, §2562 a v případě, že je místem plnění sklad kupujícího také §2090 a 2091 občanského zákoníku.
- 8.4 Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za smluvní stranu.
- 8.4 Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí.
- 8.5 Prodávající souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších změn. Prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech příloh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny na protikorupčním portále Jihomoravského kraje, tj. zřizovatele kupujícího.
- 8.6 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží dva.
- 8.7 Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní stranou.
- 8.8 Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 – Místa plnění, množství zboží a jednotkové ceny .
- Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a maily.

V Želešicích dne

.....

Ing. Zdeněk Pavlík

Ředitel divize – kamenivo Morava

KÁMEN Zbraslav, a.s.

divize - kamenivo Morava

664 43 Želešice

IČ: 01820460 (3)

V dne 28 -05- 2015

.....

Ing. Jan Zouhar
ředitel SÚS JMK

Správa a údržba silnic

Jihomoravského kraje,

příspěvková organizace kraje

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO

IČO: 709 32 581

(2)

Příloha č. 1 – Místa plnění, množství zboží a jednotkové ceny

Objednatel: SÚS JmK,p.o.k.,

drcené kamenivo 2/4	Kč/t materiál	Kč/t doprava	celkem bez DPH	celkem s DPH	předpokládané množství	cena dodávky bez DPH
sklad Blansko	210	60 Kč	270 Kč	326,70 Kč	400	108 000 Kč
sklad Boskovice	210	80 Kč	290 Kč	350,90 Kč	400	116 000 Kč
sklad Tasovice	210	60 Kč	270 Kč	326,70 Kč	200	54 000 Kč
sklad Lysice	210	70 Kč	280 Kč	338,80 Kč	800	224 000 Kč
sklad Brno	210	40 Kč	250 Kč	302,50 Kč	800	200 000 Kč
sklad Rosice	210	60 Kč	270 Kč	326,70 Kč	400	108 000 Kč
sklad Tišnov	210	30 Kč	240 Kč	290,40 Kč	600	144 000 Kč
sklad Břeclav	190	120 Kč	310 Kč	375,10 Kč	400	124 000 Kč
sklad Hustopeče	190	67 Kč	257 Kč	310,97 Kč	250	64 250 Kč
sklad Mikulov	190	100 Kč	290 Kč	350,90 Kč	400	116 000 Kč
sklad Pohořelice	190	48 Kč	238 Kč	287,98 Kč	250	59 500 Kč
sklad Vyškov	210	98 Kč	308 Kč	372,68 Kč	500	154 000 Kč
sklad Slavkov u Brna	210	73 Kč	283 Kč	342,43 Kč	400	113 200 Kč
					5800	1 584 950 Kč

drcené kamenivo 4/8	Kč/t materiál	Kč/t doprava	celkem bez DPH	celkem s DPH	předpokládané množství	cena dodávky bez DPH
sklad Blansko	240	60 Kč	300 Kč	363,00 Kč	100	30 000 Kč
sklad Lysice	240	70 Kč	310 Kč	375,10 Kč	100	31 000 Kč
sklad Pohořelice	240	48 Kč	288 Kč	348,48 Kč	100	28 800 Kč
sklad Brno	240	40 Kč	280 Kč	338,80 Kč	400	112 000 Kč
sklad Tišnov	240	30 Kč	270 Kč	326,70 Kč	150	40 500 Kč
sklad Břeclav	240	120 Kč	360 Kč	435,60 Kč	200	72 000 Kč
sklad Hustopeče	240	67 Kč	307 Kč	371,47 Kč	50	15 350 Kč
sklad Mikulov	240	100 Kč	340 Kč	411,40 Kč	400	136 000 Kč
sklad Slavkov u Brna	240	73 Kč	313 Kč	378,73 Kč	100	31 300 Kč
sklad Vyškov	240	98 Kč	338 Kč	408,98 Kč	500	169 000 Kč
					2100	665 950 Kč

celkem	7 900	2 250 900 Kč
--------	-------	--------------

KÁMEN Zbraslav, a.s.
divize - kamenivo Morava
664 43 Želešice
IČ: 01820460 (3)

Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a maily

Kontaktní údaje na kupujícího:

oblast Blansko:

Mgr. Jaroslav Janeček ml.

Tel. 737 237 231

e-mail: jaroslav.janecek.ml@susjmk.cz

oblast Brno:

Ing. Jan Kučera

tel. 734 413 371

e-mail: jan.kucera@susjmk.cz

oblast Břeclav:

Jaroslav Dostál

tel. 737 237 121

e-mail: jaroslav.dostal@susjmk.cz

oblast Hodonín:

Ing. Milan Macháček

tel. 604 225 361

e-mail: milan.machacek@susjmk.cz

oblast Vyškov:

Jaroslav Černý

tel. 737 237 058

e-mail: jaroslav.cerny@susjmk.cz

oblast Znojmo:

Josef Fukač

tel. 603 534 578

e-mail: josef.fukac@susjmk.cz

Kontaktní údaje na prodávajícího:

Ing. Zdeněk Pavlík – ředitel divize – kamenivo Morava

Tel: 602 793 991

e-mail: zdenek.pavlik@kamenzbraslav.cz

Ing. Dana Korčianová – vedoucí odbytu – kamenivo Morava

Tel: 724 840 545

e-mail: dana.korcianova@kamenzbraslav.cz

Pavel Remuta – vedoucí lomu Želešice

Tel: 724 729 859

Stanislav Kříž – vedoucí lomu Předklášteří

Tel: 724 840 972

Příloha č. 5 ZD/příloha č. 1 KS

Zajištění dodávek kameniva pro provádění výprávek komunikací tryskovou metodou v roce 2015

Část veřejné zakázky č.: 1 oblast Blansko

sklad	množství	frakce	cena bez dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena včetně dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena celkem včetně dopravy v Kč bez DPH
skla Blansko	400	.2/4	210,00 Kč	270,00 Kč	108 000,00 Kč
	100	.4/8	240,00 Kč	300,00 Kč	30 000,00 Kč
sklad Boskovice	400	.2/4	210,00 Kč	290,00 Kč	116 000,00 Kč
sklad Tasobice	200	.2/4	210,00 Kč	270,00 Kč	54 000,00 Kč
sklad Lysice	800	.2/4	210,00 Kč	280,00 Kč	224 000,00 Kč
	100	.4/8	240,00 Kč	310,00 Kč	31 000,00 Kč
Nabídková cena celkem na dílčí část veřejné zakázky					563 000,00 Kč

Předmětem hodnocení je celková cena za dílčí část veřejné zakázky včetně dopravy bez DPH.

Sklad, množství a frakce budou doplněny dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

Zpracoval: Ing. Korčíanová

V Želešicích, dne 20. 5. 2015

KÁMEN Zbraslav, a.s.
divize - kamenivo Morava
664 43 Želešice
IČ: 01820460 (3)

Příloha č. 5 ZD/příloha č. 1 KS

Zajištění dodávek kameniva pro provádění výprávek komunikací tryskovou metodou v roce 2015

Část veřejné zakázky č.: 2 oblast Brno

sklad	množství	frakce	cena bez dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena včetně dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena celkem včetně dopravy v Kč bez DPH
sklad Brno	800	.2/4	210,00 Kč	250,00 Kč	200 000,00 Kč
	400	.4/8	240,00 Kč	280,00 Kč	112 000,00 Kč
sklad Rosice	400	.2/4	210,00 Kč	270,00 Kč	108 000,00 Kč
sklad Tišnov	600	.2/4	210,00 Kč	240,00 Kč	144 000,00 Kč
	150	.4/8	240,00 Kč	270,00 Kč	40 500,00 Kč
	0		- Kč	- Kč	- Kč
Nabídková cena celkem na dílčí část veřejné zakázky					604 500,00 Kč

Předmětem hodnocení je celková cena za dílčí část veřejné zakázky včetně dopravy bez DPH.

Sklad, množství a frakce budou doplněny dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

Zpracoval: Ing. Korčánová

V Želešicích, dne 20.5.2015

KÁMEN Zbraslav, a.s.
divize - kamenivo Morava
664 43 Želešice
IČ: 01820460 (3)

Příloha č. 5 ZD/příloha č. 1 KS

Zajištění dodávek kameniva pro provádění výprávek komunikací tryskovou metodou v roce 2015

Část veřejné zakázky č.: 3 oblast Břeclav

sklad	množství	frakce	cena bez dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena včetně dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena celkem včetně dopravy v Kč bez DPH
sklad Břeclav	400	.2/4	190,00 Kč	310,00 Kč	124 000,00 Kč
	200	.4/8	240,00 Kč	360,00 Kč	72 000,00 Kč
sklad Hustopeče	250	.2/4	190,00 Kč	257,00 Kč	64 250,00 Kč
	50	.4/8	240,00 Kč	307,00 Kč	15 350,00 Kč
sklad Mikulov	400	.4/8	240,00 Kč	340,00 Kč	136 000,00 Kč
	400	.2/4	190,00 Kč	290,00 Kč	116 000,00 Kč
sklad Pohodřelice	250	.2/4	190,00 Kč	238,00 Kč	59 500,00 Kč
	100	.4/8	240,00 Kč	288,00 Kč	28 800,00 Kč
	2050				
Nabídková cena celkem na dílčí část veřejné zakázky					615 900,00 Kč

Předmětem hodnocení je celková cena za dílčí část veřejné zakázky včetně dopravy bez DPH.

Sklad, množství a frakce budou doplněny dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

Zpracoval: Ing. Korčánová

V Želešicích, dne 20. 5. 2015

KÁMEN Zbraslav, a.s.
divize - kamenivo Morava
664 43 Želešice
IČ: 01820460 (3)

Příloha č. 5 ZD/příloha č. 1 KS

Zajištění dodávek kameniva pro provádění vysprávek komunikací tryskovou metodou v roce 2015

Část veřejné zakázky č. : 5 oblast Vyškov

sklad	množství	frakce	cena bez dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena včetně dopravy v Kč bez DPH za 1 tunu	cena celkem včetně dopravy v Kč bez DPH
sklad Vyškov	500	.2/4	210,00 Kč	308,00 Kč	154 000,00 Kč
	500	.4/8	240,00 Kč	338,00 Kč	169 000,00 Kč
sklad Slavkov	400	.2/4	210,00 Kč	283,00 Kč	113 200,00 Kč
	100	.4/8	240,00 Kč	313,00 Kč	31 300,00 Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč
					- Kč
	1500				
Nabídková cena celkem na dílčí část veřejné zakázky					467 500,00 Kč

Předmětem hodnocení je celková cena za dílčí část veřejné zakázky včetně dopravy bez DPH.

Sklad, množství a frakce budou doplněny dle přílohy č. 5 zadávací dokumentace.

Zpracovali: Ing. Korčíanová

V Želešicích, dne 20. 5. 2015

KÁMEN Zbraslav, a.s.
divize - kamenivo Morava
664 43 Želešice
IČ: 01820460

(3)